
UCHWAŁA NR VI.29.2019
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 4 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Rocznego Programu współpracy Gminy Miłoradz 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2019 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (t.j.  Dz. U.  
z 2018 r. poz. 994 1000, 1349, 1432 i 2500) i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 450 650, 723 i 1365 oraz z 2019 r. poz. 37) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr II.12.2018 z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie przyjęcia Rocznego Programu 
współpracy Gminy Miłoradz z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na 2019 rok w załączniku do uchwały, wprowadza się następujące zmiany:

1) w dziale „IV. ZAKRES PRZEDMIOTOWY WSPÓŁPRACY:” po tiret 4 dodaje się tiret 5 w brzmieniu:

„- ochronę zwierząt.”;

2) w dziale „VII. PRIORYTETOWE ZADANIA PUBLICZNE:” ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się priorytetowe obszary, w ramach, których może odbywać się współpraca w roku 2019:

a) promocja gminy,

b) kultura fizyczna i sport,

c) kultura i ochrony dziedzictwa kulturowego,

d) ekologia,

e) bezpieczeństwo mieszkańców,

f) ochrona i promocja zdrowia,

g) ochrona zwierząt.”;

3) w dziale „X. WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA REALIZACJĘ 
PROGRAMU:”zdanie drugie otrzymuje brzmienie:

„Planowana wysokość środków na realizację zadań, o których mowa w Programie na rok 
2019, wynosi 36 tys. zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Żuchowski

Id: 35CE142E-17AC-4415-B4F5-708A4D6036ED. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwalenie Programu współpracy Gminy Miłoradz z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2019 stanowi wypełnienie obligatoryjnego zapisu
art. 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Rozszerzenie priorytetowych obszarów współpracy z organizacjami pozarządowymi o ochronę zwierząt
i przeznaczenie kwoty 6.000 zł z budżetu gminy na dofinansowanie tego zadania jest rozwiązaniem
pozwalającym na minimalizację koniecznych do poniesienia kosztów, związanych z zapewnieniem opieki
i nadzoru nad bezdomnymi zwierzętami.

Projekt uchwały poddany został konsultacjom społecznym, podczas których nie wpłynęły żadne uwagi.

Po przyjęciu przez Radę Gminy proponowanej uchwały zostanie ogłoszony konkurs w celu wyłonienia
podmiotu, który będzie realizował zadanie.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Żuchowski 

Id: 35CE142E-17AC-4415-B4F5-708A4D6036ED. Podpisany Strona 1




